LEVANTAMENTO DE MERCADO E JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DA SOLUÇÃO 

5.1. Para atendimento à demanda da CEASA-GO, verifica-se no presente caso, que em análise a contratações de outros 

órgãos está foi a única solução disponível no mercado. 

6.    ESTIMATIVA DE PREÇOS 

6.1. R$ 144.210,00 (cento e quarenta e quatro mil, duzentos e dez reais). 

7.    DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

7.1. A solução consiste na contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento, emissão, distribuição 

e fornecimento de cartões de abono natalino, em meio eletrônico, magnético ou tecnologia similar, equipados com